
Cigarr:	Undercrown	Maduro	Coronet	
Vitola:	Coronet	
Dimensioner:	102x32	
Röktid:	ca	25	minuter	
Täckblad:	Otapan	Negro	
Omblad:	T52	Connecticut,	Cured	Habano	
Inlaga:	Brazilian	Mata	Fina,	Nicaraguan	Cuban	Seed	
	
Presentation:		
Jag	skall	inte	fortsätta	tjata	om	vattentorn	i	miniatyr	och	plåtaskarna	som	cigarrerna	säljs	i	
den	här	gången.	Drew	Estate	levererar	sina	cigarrer	with	an	”New	York	accent”	och	en	massa	
attityd	som	vanligt.	Den	här	gången	med	ett	torpedoformat	huvud	i	en	mörk,	ruffig	kropp.	
Jag	får	associationer	till	en	dåligt	belyst	bakgata	i	Brooklyn	under	70-talet	när	jag	tittar,	och	
känner	på	pinnen.	Av	någon	anledning	får	jag	för	mig	att	Undercrown	Maduro	kan	vara	
våldsam.	Om	du	undrar	hur	NY	såg	ut	för	sådär	40	år	sedan	så	ladda	hem	filmen	The	
Warriors	från	1979.	
	

	
		



När	det	gäller	blenden	i	den	här	lillpinnen	så	förekommer	det	väldigt	olika	uppgifter	på	olika	
hemsidor	men	den	som	jag	redovisar	i	inledningen	är	hämtad	från	Drew	Estates	hemsida	och	
det	borde	väl	då	vara	korrekt.		
	
	
Det	var	någon	som	för	ett	tag	sedan	tyckte	att	mina	informations-texter	kring	cigarrerna	i	
abonnemangen	ibland	kan	bli	lite	långa	och	tunga	att	ta	sig	igenom.	Därför	bestämde	jag	mig	
för	att	den	här	lilla	cigarren	skall	få	en	kort	och	enkel	berättelse	utan	en	massa	utsvävningar	
och	sidospår.	Det	känns	som	att	det	föll	redan	i	beskrivningen	av	cigarrens	presentation	va?	
😄😄.		
	
Nåväl	nu	ska	jag	hålla	mig	kort...	
När	jag	drar	luft	igenom	den	otända	cigarren	fångar	jag	upp	smak	av	mint	och	stall.	Första	
puffen	är	förvånansvärt	mjuk	och	smakmässigt	levereras	det	läder	och	jord.	Styrkan	i	
cigarren	kommer	igång	efter	ett	par	bloss	och	kan	bli	riktigt	vass	om	röktempot	blir	för	högt.	
Det	här	är	andra	gången	jag	provar	och	vid	premiären	stod	jag	utomhus,	vilket	lätt	får	
puffandet	att	bli	för	intensivt	om	kylan	i	luften	kryper	in	under	kläderna.	Så	ta	det	lugnt.		
Drakblosset	eller	tekniken	att	låta	röken	passera	genom	näsan	ger	då	och	då	lömska	doser	
svartpeppar.	Särskilt	om	tobaken	blir	för	varm.	En	söt	mjölkig	hinna	lägger	sig	på	
tungspetsen	och	smaker	som	svart	te,	kokos,	mörk	choklad,	kaffeböna	och	en	tydlig	syrlighet	
som	sätter	fart	på	salivproduktionen	gör	att	Undercrown	Cornet	är	en	ganska	
mångfacetterad	liten	sticka.	Tror	nog	att	den	tillfredställer	de	flesta	som	gillar	märket	när	
det	gäller	val	av	cigarr	för	den	korta	stunden.	Styrkan	pendlar	upp	och	ner	mellan	medium	
och	full	samtidigt	som	det	finns	en	krämig	och	söt	eftersmak	påminnande	om	varm	mjölk	
med	socker	i	som	ger	en	bra	finish.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	
Draget	är	lätt	och	det	är	som	sagt	fort	gjort	att	puffa	för	hårt	och	intensivt.	Undvik	det	om	du	
kan	för	då	beter	sig	Cornet	Maduro	lite	behagligare	och	du	slipper	en	cigarr	som	blir	mjuk	
och	svampig.	Askan	är	vit	med	möjlighet	att	räkna	varenda	bloss	i	efterhand	genom	de	
svarta	linjerna	som	bildas	i	strukturen.	Branden	är	perfekt	med	ett	rött	litet	smultron	under	
askan.	


